
Расписание консультаций по реализации самостоятельной работы студентов на период 
со 02.09.2024 г. по 17.10.2024 г. 2 курс  

по направлению подготовки 
40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность  (специалитет ) 

очной формы обучения 

День Время/ 
группа 

08-310 08-311 08-312 08-313 

Дисциплина, ауд., преподаватель Дисциплина, ауд., 
преподаватель 

Дисциплина, ауд., 
преподаватель 

Дисциплина, ауд., 
преподаватель 

Пн 

08:30 - 
10:00 

10:10 - 
11:40 

12:10-
13:40 

Теория юридического 
процесса https://telemost.yandex.ru/j/
79411752531502 

Теория юридического процесса 
https://telemost.yandex.ru/j/0477680

9742852 

уголовное право. Общая часть 
Дунин Олег Николаевич 

https://telemost.yandex.ru/j/20536
156721801 

13:50-
15:20 

Конституционное право России 
Хурматуллина Алсу Махмутовна 
https://telemost.yandex.ru/j/04769847
516423 

Конституционное право России 
Хурматуллина Алсу Махмутовна 

Конституционное право России 
Хурматуллина Алсу 
Махмутовна 

https://telemost.yandex.ru/j/04769847516423 

15:50-
17:20 

Административное право Тарасов 
Артем Сергеевич 

Административное право Тарасов 
Артем Сергеевич 

Административное право Тарасов 
Артем Сергеевич 

Административное право 
Тарасов Артем Сергеевич 

https://telemost.yandex.ru/j/39953491584346 

17:30-
19:00 

Вт 

08:30 - 
10:00 

10:10 - 
11:40 

Лекция Уголовное право. Общая часть Тарханов Ильдар Абдулхакович 

https://telemost.yandex.ru/j/17154001255221  

12:10-
13:40 

уголовное право. Общая часть 
Тарханов Ильдар Абдулхакович 
https://telemost.yandex.ru/j/17154001

гражданское право. Часть 
первая Хабиров Артур 

Ильфарович https://telemost.yan
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255221  dex.ru/j/48638785534267  

13:50-
15:20 

 
 
. 

 
трудовое право Исламов Артур 

Азатович 

 
трудовое право Исламов Артур 

Азатович 

трудовое право Исламов Артур 
Азатович 

 
https://telemost.yandex.ru/j/78160181374672  

15:50-
17:20 

 
 

   

17:30-
19:00 

 
 

Ср 

08:00 - 
9:30 

Элективные курсы по физической культуре и спорту   КСК  Уникс 
(График консультаций см. по ссылке: https://kpfu.ru/portal/docs/F_2097595795/Grafik.konsultacij.KSK.KFU.UNIKS.2024_2025.obshhij.pdf ) 

10:10 - 
11:40 

Лекция Трудовое право Бикеев Асхат Ахатович 
https://telemost.yandex.ru/j/90144823325831  

 

12:10-
13:40 

гражданское право. Часть первая 
Гараева Гелюса Хадиевна 

гражданское право. Часть первая 
Гараева Гелюса Хадиевна 

уголовное право. Общая часть 
Боковня Александра Юрьевна 
https://telemost.yandex.ru/j/8350848
8073147  

 

https://telemost.yandex.ru/j/16066032879008 

 13:50-
15:20 

Лекция Теория юридического процесса  
https://telemost.yandex.ru/j/79411752531502 

 

15:50-
17:20 

    

17:30-
19:00 

 

 
Чт 

08:30 - 
10:00 

 
 
 

  
 

 

10:10 - 
11:40 

Лекция Конституционное право России Тарасов Артем Сергеевич 
https://telemost.yandex.ru/j/39953491584346 

 

12:10-
13:40 

  гражданское право. Часть первая 
Кобчикова Елена Васильевна  
https://telemost.yandex.ru/j/91191145
556092  

Теория юридического процесса 
Курносова Валерия Витальевна 
https://telemost.yandex.ru/j/33851

479674602 
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13:50-
15:20 

Иностранный язык в сфере юриспруденции :    анг.яз.   Богданова       Сигал         Айнутдинова  Ирина Наилевна  , Хакимзянова  Алсу 
Саетзяновна  - Гильманова Альфия Анваровна Григорьева Леона Леонидовна -, немецкий язык Донецкая Ольга Игоревна –  французский 
язык  Галимова Роза Усмановна  
Англ.яз.: https://telemost.yandex.ru/j/02167068549966    
Франц.яз.: https://telemost.yandex.ru/j/26139529068885 
Нем.яз.: https://telemost.yandex.ru/j/06395586563016  

15:50-
17:20 

 
 
 

   

17:30-
19:00 

 
 

   

 
 

Пт 

08:30 - 
10:00 

    

10:10 - 
11:40 

Дисциплина по выбору: 
1. Реализация норм права Шигабутдинова Алина Леонидовна  https://telemost.yandex.ru/j/07292692520591  
2. Сравнительное правоведение  Губайдуллин Айдар Рушанович  https://telemost.yandex.ru/j/61808676335246  

12:10-
13:40 

трудовое право Бикеев Асхат 
Ахатович 
https://telemost.yandex.ru/j/90144823
325831  
 

 

уголовное право. Общая часть 
Голубев Станислав Игоревич 
https://telemost.yandex.ru/j/6241328
9727775  

Теория юридического процесса 
Хусаинова Ольга Владимировна 

https://telemost.yandex.ru/j/7941175
2531502  

 

13:50-
15:20 

. Лекция Гражданское право. Часть первая. Низамиева Ольга Николаевна 
https://telemost.yandex.ru/j/52122034082568  

 

 15:50-
17:20 

Лекция Административное право Тарасов Артем Сергеевич 
https://telemost.yandex.ru/j/39953491584346  

 17:30-
19:00 

 
 
 

   

Суб 

08:00 - 
9:30 

Элективные курсы по физической культуре и спорту   КСК  Уникс 
(График консультаций см. по ссылке: https://kpfu.ru/portal/docs/F_2097595795/Grafik.konsultacij.KSK.KFU.UNIKS.2024_2025.obshhij.pdf ) 

10:10 - 
11:40 

 

12:10-
13:40 
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13:50-
15:20 

  

 


